Atividade Legislativa

Requerimento da Comissão de Desenvolvimento Regional e
Turismo n° 44, de 2017

Autoria: Senador Acir Gurgacz (PDT/RO)

Iniciativa:

Ementa:

Requeiro A Vossa Excelência, nos termos regimentais, adendo ao Requerimento n° 36/2017, desta Comissão, para
incluir o nome do Sr. João Manoel Pinho de Mello, Chefe da Assessoria Especial de Reformas Microeconômicas, a
participar da realização de Audiência Pública destinada a debater a nova Política de Cobrança de Bagagens.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 04/10/2017 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

04/10/2017 CDR - Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Nesta data, durante a 27ª Reunião, foi lida a declaração de prejudicialidade do requerimento, nos termos do art. 334, inciso I, do
Regimento Interno.

Ação:

29/09/2017 CDR - Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo

INCLUÍDA NA PAUTA DA REUNIÃOSituação:

Matéria constante da Pauta da 27ª Reunião da Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo, agendada para o dia
04/10/2017.

Ação:

27/09/2017 CDR - Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo

Requerimento prejudicado, em virtude da já realização da audiência pública.Ação:

19/09/2017 CDR - Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo

PRONTA PARA A PAUTA NA COMISSÃOSituação:

Apresentado na Comissão nesta data às 16:55.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento da Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo n° 44, de 2017

DOCUMENTOS

RDR 44/2017

19/09/2017Data:

Senador Acir Gurgacz (PDT/RO)Autor:

Comissão de Desenvolvimento Regional e TurismoLocal:

Requeiro A Vossa Excelência, nos termos regimentais, adendo ao Requerimento n° 36/2017, desta Comissão, para incluir o nome
do Sr. João Manoel Pinho de Mello, Chefe da Assessoria Especial de Reformas Microeconômicas, a participar da realização de
Audiência Pública destinada a debater a nova Política de Cobrança de Bagagens.

Descrição/Ementa:

pg 2